
ГБУ города Москвы «Сервисный центр 44»

23.03.2020 Аукцион в электронной форме на право заключения договора
аренды на объект нежилого фонда (помещ.пл.108,6 кв.м), находящийся в
оперативном управлении ГБУК г. Москвы «КЦ «Москвич»

24.03.2020

Итоги аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды на объект нежилого фонда, находящийся в

оперативном управлении Государственного бюджетного учреждения культуры города Москвы «Культурный центр «Москвич» по

адресу: г. Москва, ул. Волгоградский просп., д.46/15

 

Организатор торгов: Государственное бюджетное учреждение культуры города Москвы «Культурный центр «Москвич» (ГБУК г. Москвы

«КЦ «Москвич») (почтовый адрес: 109125, г.Москва, Волгоградский просп., д.46/15, тел.: +7 (499) 173-72-78, e-mail:

kcmoskvich@culture.mos.ru).

Специализированная организация – Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Сервисный центр 44» (129110, г. Москва,

просп. Мира, д.48, стр.2), сайт http://gbusc44.mos.ru, адрес электронной почты: zayavleniegbu-tender@mos.ru, телефон: (495) 957-75-00, доб.

32-267; 32-268, 32-269, 32-290, +7(925) 663-77-01.

Наименование процедуры и предмет договора: Аукцион в электронной форме на право заключения договора аренды на объект нежилого

фонда, находящийся в оперативном управлении Государственного бюджетного учреждения культуры города Москвы «Культурный центр

«Москвич» по адресу: г. Москва, ул. Волгоградский просп., д.46/15, общей площадью 108,6 кв.м.

Срок действия договора аренды – 6 месяцев.

Функциональное (целевое) назначение - общественное питание.

Начальная (минимальная) цена договора за весь срок аренды объекта, включая НДС составляет 695 040,00 (Шестьсот девяносто пять

тысяч сорок) руб. 00 коп., (включая НДС).

Итоги аукциона:

Аукцион в электронной форме признан несостоявшимся в связи с тем, что на участие в аукционе подано менее двух заявок.

Государственное бюджетное учреждение культуры города Москвы «Культурный центр «Москвич» заключит договор аренды с ООО

"МАКСКЕЙТЕРИНГ" единственным участником аукциона по начальной цене 695 040,00 (Шестьсот девяносто пять тысяч сорок) руб. 00 коп., в

том числе НДС (20%)

Адрес страницы: http://gbusc44.mos.ru/rent/detail/8697054.html

http://gbusc44.mos.ru/rent/detail/8697054.html
http://gbusc44.mos.ru

	23.03.2020 Аукцион в электронной форме на право заключения договора аренды на объект нежилого фонда (помещ.пл.108,6 кв.м), находящийся в оперативном управлении ГБУК г. Москвы «КЦ «Москвич»

